РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2017                                                                                              № 13
                                                        с.Сосновый Бор

О предварительном согласовании
земельного участка

              Рассмотрев обращение государственного казенного учреждения управление автомобильных дорог Амурской области «Амурупрадор» (место нахождения: Амурская область, город Благовещенск, улица Зейская. 206, ОГРН 1022800511458. ИНН 2801025890), представленные документы, и руководствуясь ст. ст. 11.9, 39.10, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 3 Закона Амурской области от 11.12.2003 № 278 – ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Амурской области», постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013г. № 450 «Об утверждении Государственной программы Амурской области «Развитие транспортной системы Амурской области па 2014-2020 годы», проектом межевания территории линейного объекта «Реконструкция мостового перехода через р.Макча на 12 км автомобильной дороги «Зея – Тыгда», утвержденным распоряжением Правительства Амурской области от 26.12.2016 № 161-р.

постановляю:

1. Предварительно согласовать государственному казенному учреждению управление автомобильных дорог Амурской области «Амурупрадор» (основной государственный регистрационный номер 1022800511458, идентификационный номер налогоплательщика 2801025890, г. Благовещенск, ул. Зейская, 206) предоставление земельного участка 28:13:000000:217:ЗУ1, общей площадью 7500 квадратных метров, из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Амурская область, р-н Зейский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала № 28:13:020301 (юго-западнее с. Сосновый Бор), для размещения кавальера грунта при проведении работ по реконструкции мостового перехода через р.Макча на 12 км автомобильной дороги «Зея–Тыгда»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин